PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕСЕРГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.10.2018                      № 407
г.  Нижние Серги

О внесении изменений в постановление администрации Нижнесергинского муниципального района от 24.08.2016 № 238 «Об организации транспортного обслуживания населения между поселениями в границах Нижнесергинского муниципального района»

В целях приведения муниципальных правовых актов администрации Нижнесергинского муниципального района в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями), Уставом Нижнесергинского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Внести в постановление администрации Нижнесергинского муниципального района от 24.08.2016 № 238 «Об организации транспортного обслуживания населения между поселениями в границах Нижнесергинского муниципального района» следующие изменения:

1.1. Состав комиссии по вопросам организации транспортного обслуживания населения между поселениями в границах Нижнесергинского муниципального района изложить в новой редакции (прилагается).

 1.2. Реестр остановочных пунктов по муниципальным маршрутам регулярных перевозок между поселениями в границах Нижнесергинского муниципального района изложить в новой редакции (прилагается).

  3. Опубликовать настоящее постановление в Нижнесергинской районной газете «Новое время» и обнародовать его путем размещения полного текста через сеть «Интернет» на официальном сайте администрации Нижнесергинского муниципального района.

  4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Нижнесергинского муниципального района П.В. Поланского.

Врио главы Нижнесергинского
муниципального района                                                                      А.Н. Екенин
Утвержден

постановлением администрации

Нижнесергинского муниципального района

от 30.10.2018 № 407

СОСТАВ

КОМИССИИ ПО ВОПРОСАМ ОРГАНИЗАЦИИ ТРАНСПОРТНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ НАСЕЛЕНИЯ МЕЖДУ ПОСЕЛЕНИЯМИ В ГРАНИЦАХ НИЖНЕСЕРГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	Председатель комиссии:

	- глава Нижнесергинского муниципального района
	В.В. Еремеев

	Заместитель председателя комиссии:

	- заместитель главы администрации Нижнесергинского муниципального района
	П.В. Поланский

	Секретарь комиссии:

	- ведущий специалист отдела по экономическому развитию администрации Нижнесергинского муниципального района
	Л.Б. Горбунова

	Члены комиссии:

	- заведующий юридическим отделом администрации Нижнесергинского муниципального района
	Г.М. Фаизова

	- заведующий отделом по экономическому развитию администрации Нижнесергинского муниципального района

- заведующий отделом по развитию и содержанию муниципальной инфраструктуры администрации Нижнесергинского муниципального района

	Л.Н. Тепикина

В.А Захаров

	- начальник подполковник полиции Межмуниципального отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации «Нижнесергинский» (по согласованию)
	А.В. Звонарев

Утвержден

постановлением администрации

Нижнесергинского муниципального района

от 30.10.2018 № 407
РЕЕСТР

ОСТАНОВОЧНЫХ ПУНКТОВ ПО МУНИЦИПАЛЬНЫМ МАРШРУТАМ

РЕГУЛЯРНЫХ ПЕРЕВОЗОК МЕЖДУ ПОСЕЛЕНИЯМИ В ГРАНИЦАХ

НИЖНЕСЕРГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	№ п/п
	Наименование объекта, адрес
	Наименование юридического лица или фамилия, имя, отчество индивидуального предпринимателя - владельца объекта, фамилия руководителя (при его наличии), телефон, адрес электронной почты, факс
	Распорядитель-ный документ

о принятии объекта в эксплуатацию
	Распоряди-тельный документ о внесении объекта в Реестр
	Перечень маршрутов
	Перечень дополни-тельных документов к маршруту

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Автовокзал

г. Нижние Серги,

ул. Советская, 11

	ГУП СО «СООПА»,

г. Екатеринбург

ул. 8 Марта, 145

генеральный директор Щукин Владимир Александрович

тел. (343) 251-95-02

факс (343) 257-31-06

e-mail: priemnaya@autovokzal.
orq
	Введено в эксплуатацию

в 1982 году
Свидетельство № 66 АВ 743798 выдано 28.06.2002 (право хозведения)

Номер регистрации

в госреестре

№ 6601/01-27-/202-15

	№ 106,

№ 112

	2
	Остановочный пункт «Дом культуры»

г. Нижние Серги,

ул. Ленина,2
	Владелец остановки – администрация Нижнесергинского городского поселения

тел. (34398) 28-0-11

	№ 106,

№ 112

	3
	Остановочный пункт
«Магазин № 7»
г. Нижние Серги,
ул. Калинина, 38
	Владелец остановки – администрация Нижнесергинского городского поселения

тел. (34398) 28-0-11

	№ 106

	4
	Остановочный пункт
«Сельхозхимия»
р.п. Атиг,

ул. Сосновый Бор, 1
	Владелец остановки – администрация муниципального образования рабочий поселок Атиг
тел. (343) 23-2-51

	№ 106

	5
	Остановочный пункт  «Центр»
р.п. Атиг,
ул. Заводская
	Владелец остановки – администрация муниципального образования рабочий поселок Атиг
тел. (343) 23-2-51

	№ 106,

№ 112

	6
	Остановочный пункт «Черемушки»
р.п. Атиг,
ул. Гагарина, 13
	Владелец остановки – администрация муниципального образования рабочий поселок Атиг

тел. (343) 23-2-51

	№ 106

	7
	Остановочный пункт «Коллективный сад»
р.п. Атиг,
ул. Урицкого, 20
	Владелец остановки – администрация муниципального образования рабочий поселок Атиг          тел. (343) 23-2-51

	№ 106

	8
	Остановочный пункт «Больница»
 п. Верхние Серги,

ул. Степана Разина, 39
	Владелец остановки – администрация городского поселения Верхние Серги
тел. (343) 2-42-23

	№ 106

	9
	Остановочный пункт
«Ул. Пионеров»
п. Верхние Серги,
ул. Ленина, 116
	Владелец остановки – администрация городского поселения Верхние Серги
тел. (343) 2-42-23

	№ 106

	10
	Остановочный пункт «Администрация»
п. Верхние Серги,
ул. Ленина, 16
	Владелец остановки –

ИП Злоказов Павел Николаевич

тел. (343) 2-42-23

	№ 106

	11
	Остановочный пункт «Завод»
п. Верхние Серги,
ул. Володарского, 19
	Владелец остановки – администрация городского поселения Верхние Серги

тел. (343) 2-42-23

	№ 106

	12
	Остановочный пункт
с. Первомайское
с. Первомайское,

ул. Ленина
	Владелец остановки – администрация Дружининского городского поселения

тел. (343) 46-6-85

	№ 112

	13
	Остановочный пункт
п. Дружинино
п. Дружинино,

ул. Азина
	Владелец остановки – администрация Дружининского городского поселения

тел. (343) 46-6-85

	№ 112

	14
	Остановочный пункт
п. Лазоревый
п. Лазоревый,

ул. Атигская
	Владелец остановки – администрация Дружининского городского поселения тел. (343) 46-6-85

	№ 112